
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

27.04.2023 № 159/01-08

Об участии в юнармейской 
военно-спортивной игре 

«Зарница Прикамья»»

В соответствии с письмом Администрации губернатора Пермского края от
08.02.2023 г. № 02-09-04-11 «О проведении юнармейской военно-спортивной 
игры «Зарница Прикамья» в целях организованного участия в мероприятии 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Директору МБОУ «СОШ № 6» Н.А. Леонтьевой:
1.1. направить для участия в региональном этапе юнармейской военно- 

спортивной игре «Зарница Прикамья» обучающихся школы в составе 6 человек;
1.2. подготовить необходимый пакет документов;
1.3. провести с участниками инструктаж по правилам техники безопасности;
1.4. возложить на руководителя группы ответственность за жизнь и здоровье 

детей в пути следования и во время проведения смены;
1.5. обеспечить доставку участников на форум 16 мая 2023 г. к месту 

проведения сбора команд;
1.6. обеспечить доставку участников сборов 19 мая 2023 г. к месту 

организованного выезда.
1.7. обеспечить финансирование участия команды школьников в 

региональном этапе юнармейской военно-спортивной игры «Зарница Прикамья» 
за счет средств местного бюджета, выделенных на проведение мероприятий для 
детей и молодежи, согласно ПФХД.

2. Назначить Соболевского Николая Егоровича, учителя обществознания и 
ОБЖ МБОУ «СОШ № 6», руководителем школьной команды в юнармейской 
военно-спортивной игре «Зарница Прикамья» (по согласованию);

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по 
воспитательной работе и дополнительному образованию И.Р. Каминскас.

M w '

Начальник управления Л.Е. Степанова


